tutelam nos I ra m et sanctae Aquilejensis ecclesiae susccpi- 
mus. Sub poena perpeluae maledictionis omnibus interdi- 
centes, ut nullus eos laedere, aut in bonis suis aliquo modo 
offendere aut molestare praesumat. Quod si quis temerario 
ausu facerc praesumserit, anathematis vinculo se innoda- 
tum esse sentiat, et cum Dathan et Abinon, nisi resipuerit, 
Aeterna damnatione damnatum. Ut autem hujus nostrae 
ordinationis constitutio vata et inconvulsa permaneat, Si- 
gilli nostri impressione insigniri fecimus. Actum est Aqui- 
lejae anno ab incarnatione Domini 1145, Indictionc 8. Hu­
jus rei testes sunt:

Chono de Charisach, Fridericus de Cavoriach, Joan­
nes Yicedominus, Amicus et Cavulus Civitatenses, Bernardus 
de Cerclara, Rudolphus de Sazill. Ego Chono Domini Pa- 
triarchae scriptor liane chartam ejus jussu complevi.

Ego Peregrinus sacrae Aquilejensis
ecclesiae L. 8. Patriarcha.

Ego Ansfredus Abbas Bellenensis manu propria subseripsi.
Ego Leopoldus Abbas Rosacensis subseripsi.
Ego Gerhardus Abbas Pirensis subseripsi.
Ego Hartwicus S. Stephani Praepositus subseripsi.
Ego Ludovicus 8. Alberti aquisgrani Praepositus et 

Aquilejensis Ganonicus subseripsi.
I n  dieser Urkunde sind unter den Geschenkgebern für 

das S t if t  Sittich die nämlichen edlen Männer und Brüder 
angeführt, von denen das Gut zur Errichtung des Klo­
sters hergegeben worden ist, nämlich Heinrich, Dietrich und 
M egenhalm ; nur hat Heinrich noch einen Beinamen, näm­
lich Patris, welcher also der Geschlcchtsnamc sein dürfte, 
obwohl er sonst nicht bekannt ist. Hiermit fallen jene 
Vermuthungen noch mehr w eg, nach den die drei ange­
führten Brüder dem Geschlechte derer von Weichselberg 
oder Auersberg angehören sollten. p. Hitzing er.

D u l l e
des Papstes Bonifacius I X .,

ddo. Rom 22. M ärz  1395,
lautend an den Prior und Convent des vormaligen Carthäuser- 
Klosters zu V r e i d n i t z  (nachher Freudenthal), gemäß welcher 
demselben die Kirche der heil. Jungfrau M aria zu Zirknih für 

immer incorporirt oder einverleibt wird.
Bonifacius Episcopus, Servus Servorum Dei, Dilectis 

Filiis Priori et Conventui Domus Vallis sanctae Mariae in 
Vreidnitz, Carthusiensis Ordinis, Aquilegiensis Dioeeesis 
Salutem et Apostolicam Benedictionem.

Sacrae Religionis, sub qua Devotum et Sedulum ex- 
hibetis, Domino famulatum, promeretur honestas, ut votis 
vestris illis praesertim, per quae domus vestrae utilitas 
procurator, quantum cum Deo possumus, favorabiliter an- 
nuamus. Exhibita siquidem nobis nuper pro parte vestra 
petitio continebat, quod olim bonac memoriae, Ludovicus 
Patriarcha Aquilegiensis ex certis" legitimis causis Paro- 
chialem Ecclesiam in Cirknitz, Aquilegiensis Dioeeesis, cum